1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 023/2023, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 019/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DA

CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 5ª CHAMADA DE CANDIDATOS SUPLENTES

PARA O  PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES, referente ao Edital

nº 256/2022 e Edital nº 365/2022, atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os

Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1.  HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. A homologação da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

São Vicente do Sul/RS, 22 de fevereiro de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 5ª
CHAMADA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

LAURA MULLER PRATES Cota 4 (C4) INDEFERIDO

VITÓRIA ORTIZ DE LIMA ZANIN Cota 8 (C8) DEFERIDO

YANI KAMILI CAMARGO WAGNER Ampla Concorrência DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

GABRIEL DE CASTRO MOREIRA Ampla Concorrência DEFERIDO

HELOISA MENDES CARNEIRO Ampla Concorrência INDEFERIDO

JORDANA MARIA CAMARGO Ampla Concorrência DEFERIDO

KAUAN REGIS PRIEBE Ampla Concorrência DEFERIDO

LAURA PUJOL RICARDO Ampla Concorrência DEFERIDO

RENATA PINTO BRASIL   Cota 4 (C4) DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

GUSTAVO PEREIRA ILHA Ampla Concorrência DEFERIDO

JÚLIA CAILLOT HUF Ampla Concorrência DEFERIDO

PABLO ANTÔNIO DA ROSA Ampla Concorrência INDEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br